СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2008 г.                                                                                  №  93 (п.6)

   г. Тихорецк

Об утверждении размера платы за предоставление сведений,
содержащихся в информационной  системе обеспечения

градостроительной деятельности муниципального образования
Тихорецкий район

В соответствии со статьей 57  Градостроительного  кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 09 июня
2006 года  № 363 «Об информационном обеспечении градостроительной
деятельности»,  приказом министерства экономического развития и торговли
Российской Федерации  от 26 февраля 2007 года №57 «Об утверждении

Методики определения размера платы за предоставление сведений,
содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной
деятельности», Совет муниципального образования Тихорецкий район
РЕШИЛ:

1.Утвердить размер платы за предоставление сведений, содержащихся в
информационной системе обеспечения градостроительной деятельности
муниципального образования Тихорецкий район:

а)за предоставление сведений, содержащихся в одном разделе
информационной системы обеспечения градостроительной деятельности, - в
размере 980 (девятьсот восемьдесят) рублей;

б)за предоставление копии одного документа, содержащегося в
информационной системе обеспечения градостроительной деятельности,- в
размере 100 (сто) рублей.

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на  первого
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район

С.В.Яровую.
 3.Контроль за выполнением настоящего  решения возложить на
постоянный комитет по вопросам экономического развития промышленности,
строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Мезин).
 4.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести».

5.Решение вступает в силу с 01 января 2009 года.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                      С.П.Сергеев